ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИ И СПЕЦИАЛ И СТОВ
3аседан ие а ккредита ционной подком и сс ии по итога м п роведен ия аккреди тацииспециалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (З.1.0s.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Котельников

А. С. Калюжный
Фамилия)

Т. В. Бойко

1,16

Т. А. Аникина
. Фамилия)

(И.О. ФаЙилrиф

Т. В. Галдина
(И.О. ФамЙлф

В. А. Каширина
(и,о.

С. В. Клlимова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Колесниченко
Фамилия)

А. Е. Немченко

М. Р. Щербань
Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угв_ер){4ен протоколом заседания аккредитационнойкомиссии Министерства здравоохраненйя Российс*ой Ф"д"рации от 17.о4.2024 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОДСТВУЯСЬ ПУНКТаМи 107 и 1,15 Положения об аккредитации специалистов,
утвер'(ценных приказом Министерством qдравоохранения Российской Ф"д"р"ц ии от 28октября 2022г. Ns 709н, аккредитiционная подкомиссия решила:

Величко Игорь Юрьевич Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (З1.08. 0 1 )

Карташевская Рита Асатуровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31 .08.01 )

Корж Анна Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01 )

Председатель

3ам естител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

. С. Калюжный

л (поцись')

ИоЕдо
ffi

Т. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

И. А. Апетьян
(подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

А. В. Котельников

(подпись)

А. Е. Немченко

Ж. В. Пустовая

2